عليرضا ميرزايي

شركت برق آذين الموت٢٧١٢
اطلاعيه حقوق و مزايا

اپراتور تهران يک

١٣٩٩شهريور

مابه التفاوت حقوق مرداد
٣،٣٠٨،٤٥٥

١،٤٤١،٨٨٠حق غذا

تعداد

٣١

٢٣،٦٧٠،٨٥٤حق مدرک 

٦،٠٥٣،٤٩٨٥،٥٨٠،٨٠٠

١١،٦٣٤،٢٩٨

مرخصي رفته:

١٥٢٠١٩٩٩٧١كد ملي:

٥
٧٠

٣١

٥٥،٩٨١،٩٠٢
پنجاه و  پنج ميليون و  نهصد و  هشتاد و  يك هزار  و  نهصد و  دو 

ساعتروز و ٠.

اپراتور پست فشار قويكد شغل